FARMACÊUTICO, através do Contrato n.º 10013/2024-CPL decorrente do 
Pregão Eletrônico n.º10004/2024. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 10004/2024, Cláusula Décima 
do Contrato n.º 10013/2024-CPL e art. 124, I, b, da Lei Federal n.º 14.133/21. 
PRAZO: Acréscimo de 25%, equivalente a R$ 217.000,00 (duzentos e 
dezessete mil reais). 
PARTES CONTRATANTES: Secretaria Municipal de Saúde de Junco do 
Seridó (Arthur Araújo Gomes da Nóbrega) e A & D Comércio de Produtos 
Farmacêuticos Ltda (Alexandre Alamark Barbosa Diniz) 
ASSINATURA: 18 de Setembro de 2025.